
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 943544

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 943544, 16januari 2024

BESLUIT

1. Het bestemmingsplan Correctieve herziening ‘Functieverandering Dijkhuizerzandweg 15,
Epe’, NL.IMRO.0232.BG1 O5Dijkhuizwl 5CH-OBP1 met grootschalige basiskaart (GBK) (2017-
08-18) ongewijzigd vast te stellen en de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te
stellen in papieren vorm.

Epe, 29 februari 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter,

Horn
burgemeester


